PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 12/05/2017; PROCESSO Nº: 068/2017; CONVITE Nº: 024/2017;

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 068/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: EUSANIO J. RIBEIRO - ME; ASSINATURA:

12/05/2017; OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de

mão de obra e Fornecimento de Peças, para Eventual Manutenção Elétrica em

Veículos leves e pesados da frota do Município de Icém/SP, conforme

especificações do anexo-I.  VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 79.005,00

(Setenta e Nove Mil, Cinco Reais); VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses; MODALIDADE:

Convite; PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.